
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
32. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 23. 3. 2020 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

1/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí kontrolu usnesení č. 31 ze dne 2.3.2020.

2/32R/2020 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  CN  od  firmy  GHC  regio  s.r.o.  na  ex-
post  monitoringu dokončeného projektu  SFŽP "Kanalizace  Brodek u  Přerova -  Luková"
na období 2020-2029 a pověřuje starostu podpisem příkazní smlouvy.

3/32R/2020 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  monitoring  stavu  kanalizace  v  části
ulice Nerudova a pověřuje starostu přípravou opravy havarijního stavu kanalizace v úseku
ulice Nerudova od č.p.115-515 (37,3m) a od č.p.520-515 (43,6m) o průměru 300mm.

4/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje podání nabídky (obálky) s částkou mezi jeden a
půl až dvojnásobkem minimálního podání do aukce na prodej p.č.1227/13 v k.ú. Brodek
u Přerova o  výměře 74 m2 a  složení  jistiny  ve  prospěch Úřadu pro zastupování  státu
ve věcech majetkových ve výši 1500,-Kč.

5a/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na VCP od Ing.Petr Gotthans ič:64952053,
Olomouc na inženýrskou činnost nezahrnutou v CN na PD pro udržovací  práce ze dne
8/6/2017  (překlopení  souhlasu  s  udržovacími  pracemi  do  stavebního  povolení)  ve  výši
10.000,-Kč, není plátce DPH.

5b/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na VCP od Ing.Petr Gotthans ič:64952053,
Olomouc na zaměření dna a vrstvy sedimentů nezahrnutou v CN na PD pro udržovací práce
ze dne 8/6/2017 (průměrná mocnost vrstvy sedimentů pro žádost o dotaci na MZe větší než
40cm) ve výši 10.000,-Kč, není plátce DPH.

6/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí CN od firmy František Hróz - izolace a
sanace vlhkého zdiva,  ič:73949965 na izolaci  části  základu  budovy ZŠ I.stupeň (roh -
družina) metodou naražení chromniklových plechů v ploše 11,15m2 cena za m2 2700,-Kč bez
DPH, celkem 30.905,-Kč bez DPH. 

7/32R/2020 Rada městyse  Brodek u  Přerova bere  na  vědomí  zprávu policie  ČR o  stavu veřejného
pořádku na okrsku "C" Brodek u Přerova, Luková za rok 2019.

8/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí výzvu občanů k nápravě stavu povrchu
vozovky  na  silnici  III.třídy  č.4347  a  pověřuje  starostu  zajištěním opravy  ve  spolupráci
se SSOK.

9/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí žádost o odkup pozemku a pověřuje starostu
jednáním ve věci  obchodního záměru s  nemovitostí  nacházející  se  na p.č.1300/2 v  k.ú.
Brodek u Přerova Verum nomen s.r.o..

10/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje žádost vedoucí České pošty v Brodku u Přerova
na instalaci klimatizace v prostoru před přepážkami s CN od fimy Klimate s.r.o., ič:25876546
ve výši 55.909,-Kč bez DPH. 

11/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje RO č.4/2020 ke dni 23/3/2020.

12a/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje výměnu radiátoru v koupelně obecního bytu na
Masarykově nám. č.20 za cenu 5.000,- Kč bez DPH od firmy Pavel Hlavinka ič: 22970436.

12b/32R/2020 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  stav  vlhkosti  za  kuchyňskou  linkou
v obecním bytě na Masarykově náměstí č.20 a ukládá posouzení stavu stavební komisi spolu
s návrhem řešení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o.
ič: 27848116 na pronájem dopravního značení POZOR ZMĚNA PŘEDNOSTI pro zónu 30
(ulic  9.května,  Svépomoci,  B.Němcová,  Havlíčkova)  s  pravidlem  pravé  ruky
na  křižovatkách  na  tři  měsíce  za  20500,-Kč  bez  DPH.

14/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí informaci o zahájeném správním řízení
Olomouckým krajem ve věci přesunu čapího hnízda na ul. Tovární.

15/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova zamítá žádost SBD Přerov, ič:0532236 o odprodej části
pozemku p.č. 1305/1 v k.ú. Brodek u Přerova.

16/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí CN od firmy klempířství Tarabus s.r.o.,
ič:29260078 na úpravu dešťových svodů na KD v Lukové.

17/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí podání odvolání proti rozhodnutí ve věci
"Deponie  vytěženého  materiálu  -  Brodek  u  Přerova"  č.j.:MMPr/038485/2020/IK  ze  dne
2/3/2020.

18/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí žádost  o  částečnou podporu na krytí
nákladů na služby pro občana z Brodku u Přerova.

19/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí žádost o podporu Linky bezpečí, z.s..

20/32R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje na základě doporučení bytové komise prodloužení
nájemní smlouvy paní Ireně Stroupkové, Tovární č.136, Brodek u Přerova do 31/12/2020 a
panu Antonínu Bodnárovi, Tovární 136, Brodek u Přerova do 30/6/2020.  

21/32R/2020 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  pověřuje  místostarostku  zajištěním  CN  na  výmalbu
společných prostor (chodby) v bytovém domě Luková č.50.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


